記入例

様式第２号（第６条関係）

年  月  日

  飛驒市長    あて

申請者  住所 飛騨市古川町本町2番２２号

氏名 環境 太郎

埋  蔵  届

 下記のとおり焼骨の埋蔵を行いたいので、許可くださるよう、飛驒市営墓地使用

条例施行規則第６条の規定により、申請いたします。

記

死 亡 者 の 本 籍  飛騨市古川町本町２番２２号

死 亡 者 の 住 所  飛騨市古川町本町２番２２号

死 亡 者 の 氏 名  環境 一郎

死 亡 者 の 性 別  男

死 亡 年 月 日 令和４年４月１日

埋 蔵 場 所 飛騨市営上気多１号霊苑 ９９９番

埋 蔵 年 月 日 令和４年８月１２日（予定で可）

埋 蔵 の 理 由 納骨するため

申請者と死亡者との続

柄
父 （申請者＝墓地使用者から見た死亡者との続柄）

添付書類：次のうちいずれか一つ

①火葬許可書（コピー）：遺骨を初めて墓に埋蔵する場合

②改葬許可書（原本）：別の墓地から市営墓地に改葬する場合

（元の墓地が飛騨市内にある場合には、改葬届出書で可）

③死亡者の死亡の記載がある戸籍（除籍）謄本：①又は②がない場合